1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.09.2023 № 387

с.Поддорье

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ
Поддорского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 26.08.2013 № 407 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Поддорского
муниципального района, их формирования и реализации» Администрация
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Поддорского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Поддорского муниципального района от 16.09.2013 № 442 следующие
изменения:

1) Пункт 15,16 изложить в следующей редакции:
№
п/п

Наименование
муниципальной
программы
Поддорского
муниципального района

Наименование
подпрограммы,
входящей в состав
муниципальной
программы
Поддорского
муниципального
района

Ответственный
исполнитель

15. Совершенствование и
содержание дорожного
хозяйства Поддорского
муниципального района

- Администрация
муниципального
района, комитет по
экономике и
управлению
муниципальным
имуществом
Администрации
муниципального
района

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 20.09.2023 09:02
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

16. Градостроительная
политика на территории
Поддорского
муниципального района

- Администрация
Поддорского
муниципального
района

2) В пункте 9 текст «Ведущий специалист комитета по
организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального
района» изложить в следующей редакции «Комитет по организационным и
кадровым вопросам Администрации Поддорского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина